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Top from serial no. .. 1035, ..1053
AERO 26-2L

2021.10.04
2022.03.17

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
From serial no. (EU) 3520220501035 and (AU/NZ) 3520220501053

NS 107412600 BOX AERO 26 X10
1 107409137 1 HANDGRIP CONTAINER CFM
2 107409138 1 PARTITION WALL UL APPROVED
2A 107411345 1 FJÆR
3 107409146 1 INTERFACE PANEL KIT
4 107409156 1 SWITCH
5 302004032 2 SCREW 3.5X18
6 107400059 1 SOCKET 10A/250V CH
6 302004034 1 Stikkontakt 16A
6 302004338 1 SOCKET 13A/250V GB
6 302004336 1 SOCKET  10A/250V  AU
6 302001185 1 SNAP RING ZJ 25
7 302002052 1 PLUG SIZE16-SEALING
8 107409141 1 PC DRAIN HOUSING
9 107409145 1 AERO HEAD COVER 26-2L
10 107409129 1 PC FLAP - KIT
11 909100083 1 Fjær 9X18X45 Inox
12 107409130 2 CLAMP låsbeslag 1 stk
13 302004029 9 Screw 5X18
14 5697 1 STRAP 18 X 2 X 1150
15 107409190 1 PCBA CHAMELEON  2L EA SPEED REG 230V
16 107420437 1 CLAMPING PLATE ALTO BLUE
17 107409131 1 RUBBER STRAP
18 107409982 1 HOSE/CABLE HOOK. AERO 21
19 107420456 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.5 PVC ORANGE EU
19 107420452 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.5 PVC ORANGE AU
20 107420451 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.5 PVC ORANGE CH
23 56315255 1 CIRCUIT BREAKER  5 AMP
24 302004032 2 SCREW 3.5X18
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Filter and motor from serial no. .. 1035, ..1053
AERO 26-2L

2021.09.30
2022.03.17

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
From serial no. (EU) 3520220501035 and (AU/NZ) 3520220501053

1 107409159 1 DEFLECTOR KIT VHW420
2 107410825 1 Motor sett 1200W 230V/50-60HZ
3 107409163 1 UPPER MOTOR SEALING
4 107409164 1 LOWER MNOTOR SEALING
5 107409165 1 Pakningsfilter
6 302000490 1 Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae
7 107420460 1 FILTER CAGE L/M
8 302004029 6 Screw 5X18
9 107420436 1 BASE PLATE WITH SEALING.
10 107420458 1 O-RING D5X3
11 107420432 1 PLUG FOR AVMS SYSTEM
12 107402835 1 CONTACT SPRING WIRE AND FASTON
13 107420457 1 ISOLATION FOAM
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Container 25L from serial no. .. 1035, ..1053
AERO 26-2L

2022.03.03
2022.03.17

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
From serial no. (EU) 3520220501035 and (AU/NZ) 3520220501053

1 107420462 1 CONTAINER ASM. 25L NILFISK L-CLASS
2 107409169 1 INLET COMPLETE D40 SS KIT
3 140 6422 500 1 Hjul,Front Uz 934 2Stk
4 107409171 1 HANDLE COMPL BLUE COUPE OCEAN
5 107420466 2 REAR WHEEL D135 ALTO BLUE
6 107420459 1 TOOLBOX
7 107417119 1 LABEL DUSTCLASS L 130X44 PVC
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Accessories from serial no. .. 1035, ..1053
AERO 26-2L

2021.11.12
2022.03.17

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
From serial no. (EU) 3520220501035 and (AU/NZ) 3520220501053

1 6086 1 Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36
2 107402706 1 Universalmunnstykke plast Ø36
3 29541 1 Fugemunnstykke 200 mm Ø36
4 14295 1 Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36
5 302002509 1 Børstemunnstykke plast Ø36
6 302000490 1 Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae
7 107420373 1 FILTER PTFE Ø185X140 H-CLASS/HEPA
8 302000529 1 Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet
9 107409979 1 Rørholderkit Ø36mm
10 302000535 1 Adapter, vribare 27mm
11 107420439 1 CURVED HAND TUBE D36MM AS
12 107413543 1 Slange Ø32x4000mm Rød
13 107409981 1 HOSE-.75 X 21.50 IN. SPIRAL
14 107409982 1 HOSE/CABLE HOOK. AERO 21
15 107420459 1 TOOLBOX
16 107419590 1 FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO
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Recommended spare parts
AERO 26-2L

2013.04.23
2019.03.22
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Recommended spare parts
AERO 26-2L

2013.04.23
2019.03.22

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
1 107400032 1 Forlengerrør Ø36 2x500mm alu
2 107400059 1 SOCKET 10A/250V CH
3 107402646 Filterholder ATTIX/AERO PP
4 107402654 1 Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm
5 107402705 1 Forlengerrør teleskop plast Ø36 [1]
6 107402706 1 Universalmunnstykke plast Ø36
7 107404540 1 Kontakt (0-1)
8 107404542 1 Støykondensator kit
9 107405599 1 Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl.
10 107405600 1 Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl.
11 107406115 1 Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl.
12 107407310 1 Gulvmunnstykke Ø32, gumminal
13 107407311 1 Gulvmunnstykke Ø32, børste
14 107409130 1 CLAMP låsbeslag 1 stk
15 107409131 1 RUBBER STRAP
16 107409133 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.5 8.4M EU ORANGE
17 107409135 1 Bryter 1-0 verktøy
18 107409190 1 PCBA CHAMELEON  2L EA SPEED REG 230V
19 107409188 PCBA CHAMELEON 21 EA 230V
20 107409190 1 PCBA CHAMELEON  2L EA SPEED REG 230V
21 107409156 1 SWITCH
22 107409160 1 Motor 230V 1000W
24 107409162 MOTOR INCL FIXATION 230V 700W COUPE NEO
25 107409163 1 UPPER MOTOR SEALING
26 107409164 1 LOWER MNOTOR SEALING
27 107409165 1 Pakningsfilter
28 107409190 1 PCBA CHAMELEON  2L EA SPEED REG 230V [2]
29 107409976 1 UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE
30 107409977 1 Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg.
31 107409978 1 Rørholderkit Ø32
32 107409979 1 Rørholderkit Ø36mm
33 140 6422 500 1 Hjul,Front Uz 934 2StkWHEELS LINK 50MM
34 14295 1 Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36
35 29541 1 Fugemunnstykke 200 mm Ø36
36 302000490 1 Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix AeFILTER ELEMENT 185X140

PET M-CLASS
37 302000529 1 Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet
38 302000692 1 POWER CORD H07BQ-F 2X1.5 SQUAR
39 302000455 1 POWER CORD SJTW-A AWG
40 302001185 1 SNAP RING ZJ 25
41 302002052 1 PLUG SIZE16-SEALING
42 302002365 1 Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36
43 302002394 1 POWERCORD DETACHABLE US
44 302002404 1 Filterposer+filter 4+1stk AeroFILTER BAG AERO 4 PCS
46 302004034 1 Stikkontakt 16A
45 302002509 1 Børstemunnstykke plast Ø36
47 302004336 1 SOCKET  10A/250V  AU
48 302004338 1 SOCKET 13A/250V GB
49 40696 1 Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36
50 60902 1 POWER CORD H05RR-F 3G1.5X8.4  AS3112 -AU
51 61130 1 POWERCORD H05VV-F 3G1.5X5.7M C
52 909100083 1 Fjær 9X18X45 Inox

Part Notes:
[1] - ITEM NO LONGER AVAILABLE
[2] - AERO 26-2L PC ONLY
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AERO 26-2L PC top
AERO 26-2L

2022.03.16
2022.03.30

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
1 107409137 1 HANDGRIP CONTAINER CFM
2 107409138 1 PARTITION WALL UL APPROVED
3 107409146 1 INTERFACE PANEL KIT
4 107409156 1 SWITCH
5 302004032 2 SCREW 3.5X18
6 107400059 1 SOCKET 10A/250V CH
6 302004034 1 Stikkontakt 16A
6 302004338 1 SOCKET 13A/250V GB
6 302004336 1 SOCKET  10A/250V  AU
6 302001185 1 SNAP RING ZJ 25
7 302002052 1 PLUG SIZE16-SEALING
8 107409141 1 PC DRAIN HOUSING
9 107409145 1 AERO HEAD COVER 26-2L
10 107409129 1 PC FLAP - KIT
11 909100083 1 Fjær 9X18X45 Inox
12 107409130 2 CLAMP låsbeslag 1 stk
13 302004029 9 Screw 5X18
14 107420389 1 CABLE OUTLET WITH LATCH [1]
15 107409190 1 PCBA CHAMELEON  2L EA SPEED REG 230V
16 107409149 1 CLAMPING PLATE
17 107409131 1 RUBBER STRAP
18 107409982 1 HOSE/CABLE HOOK. AERO 21
19 107409133 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.5 8.4M EU ORANGE [2]
19 302002391 1 POWERCORD H05VV-F 2X0.75X5.M S [3]
20 61132 1 POWERCORD H05VV-F 3G1.5X7.5 EU [4]
21 107409178 1 POWER CORD UK PLUG KIT EXTREME INCL. STR [5]
22 61129 1 POWER CORD H05VV-F 3X1.0MM2 15M ORANGE [6]
23 56315255 1 CIRCUIT BREAKER  5 AMP [7]

Part Notes:
[1] - TSB-LI-VACS-2020-001 AERO 21 Cable can be pulled out of machine
[2] - Orange
[3] - AU/NZ
[4] - CH
[5] - US 120V 60Hz
[6] - UK 230V 50Hz
[7] - AUS/NZ
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Filter and motor
AERO 26-2L

2017.11.02
2018.11.06

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
1 107409159 1 DEFLECTOR KIT VHW420
2 107410825 1 Motor sett 1200W 230V/50-60HZ [1]
2 107409160 1 Motor 230V 1000W
2 107409162 1 MOTOR INCL FIXATION 230V 700W COUPE NEO
2 107412971 1 MOTOR 110-120V 1-1.2 KW MEC90 2P [2]
3 107409163 1 UPPER MOTOR SEALING
4 107409164 1 LOWER MNOTOR SEALING
5 107409165 1 Pakningsfilter
6 302000490 1 Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae
7 107402646 1 Filterholder ATTIX/AERO PP
8 302004029 6 Screw 5X18
9 107409166 1 BASEPLATE WITH OUTLET
10 107409167 1 OUTER SUCTION GABLE

Part Notes:
[1] - AERO 26-2L
[2] - JP 50/60Hz



15

1

3

3

5

2

4

AERO container 25L
AERO 26-2L

2017.11.02
2015.06.10



16

AERO container 25L
AERO 26-2L

2017.11.02
2015.06.10

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
1 107409175 1 AERO CONTAINER 25L CPL.
2 107409169 1 INLET COMPLETE D40 SS KIT
3 107409170 2 HJUL D130 [1]
4 140 6422 500 1 Hjul,Front Uz 934 2Stk
5 107409171 1 HANDLE COMPL BLUE COUPE OCEAN

Part Notes:
[1] - TSB-LI-VAC-2015-001 AERO 21-26-31 wheel

DE TSB-LI-VAC-2015-002 AERO 21-26-31 Rad



17

1

3

4

2

8

11
x5

5

6

10

9

7

12

14

15

16
17

AERO 26,31 Accessories
AERO 26-2L

2020.08.14
2020.08.14



18

AERO 26,31 Accessories
AERO 26-2L

2020.08.14
2020.08.14

Pos. Produktnummer Antall Beskrivelse Notes
0 107412600 1 BOX AERO 26 X10
0 107412602 1 BOX AERO 26 X10
1 107407312 1 Børstemunnstykke Ø32
1 302002509 1 Børstemunnstykke plast Ø36
2 302002365 1 Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36
3 107402706 1 Universalmunnstykke plast Ø36
3 107407310 1 Gulvmunnstykke Ø32, gumminal
3 107407311 1 Gulvmunnstykke Ø32, børste
4 107407334 1 Fugemunnstykke Ø32
4 29541 1 Fugemunnstykke 200 mm Ø36
5 14295 1 Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36
6 302000490 1 Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae
7 107419590 1 FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO
8 107400032 1 Forlengerrør Ø36 2x500mm alu
8 302000529 1 Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet
8 40696 1 Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36
9 107402654 1 Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm
9 107402705 1 Forlengerrør teleskop plast Ø36 [1]
10 107409976 1 UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE
11 107409977 1 Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. [2]
12 107410888 1 TUBE-GUARD
12 107409979 1 Rørholderkit Ø36mm
14 107409982 1 HOSE/CABLE HOOK. AERO 21
15 107409980 1 Verktøyoppbevaring
16 107406115 1 Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. [2]
16 107405599 1 Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. [2]
16 107418980 1 UNIV HOSE KIT D32X3500 W. TOOL ADAPTER [3]
16 107407308 1 Støvsugerslange m/rørbøy Ø32 1,9m
17 107413340 1 BENT END - ASSY KIT V 4L360 [4]

Part Notes:
[1] - ITEM NO LONGER AVAILABLE
[2] - TSB-LI-VACS-2017-01 - AERO and ATTIX hose

DE TSB-LI-VACS-2017-01 AERO und ATTIX Click-System Saugschlauch
[3] - Include hose and adapter 107409977
[4] - TSB-LI-VACS-2017-01 - AERO and ATTIX hose

DE TSB-LI-VACS-2017-01 AERO und ATTIX Click-System Saugschlauch

TSB-LI-VACS-2018-01 - AERO Bent end

DE TSB-LI-VACS-2018-01 AERO Handrohr
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